UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LỘC

 Số:         /UBND-VP
V/v chỉ đạo thực hiện Kết luận thanh

tra việc thực hiện chế độ, chính sách

đối với các chức danh không chuyên

trách cấp xã, cấp thôn theo Nghị

quyết của HĐND tỉnh và Quyết định

của Chủ tịch UBND tỉnh tại xã Vĩnh

An và xã Vĩnh Hoà.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Lộc, ngày 24 tháng 6 năm 2024

      Kính gửi:

    - Các phòng Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch, Văn hoá và Thông tin;

    - Thanh tra huyện;

    - Uỷ ban nhân dân các xã Vĩnh An, Vĩnh Hoà.

Chủ tịch UBND huyện nhận được ý kiến đề xuất của Chánh Thanh tra

huyện về chỉ đạo triển khai thực hiện các Kết luận thanh tra số 04/KL-TTH ngày

14/6/2024, số 05/KL-TTH ngày 18/6/2024 của Thanh tra huyện về Kết luận

thanh tra việc thực hiện chế độ, chính sách đối với các chức danh không chuyên

trách cấp xã, cấp thôn theo Nghị quyết của HĐND tỉnh và Quyết định của Chủ

tịch UBND tỉnh tại xã Vĩnh An và xã Vĩnh Hoà (Văn bản đã gửi đến các đơn vị).

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch; Ủy

ban nhân dân, Chủ tịch UBND các xã Vĩnh An, Vĩnh Hoà triển khai các Kết luận

nêu trên đến các tập thể, cá nhân có liên quan; chỉ đạo tổ chức thực hiện nghiêm

túc, đầy đủ các nội dung kết luận, kiến nghị và báo cáo kết quả gửi Thanh tra

huyện theo quy định để tổng hợp, theo dõi sau thanh tra.

 2. Giao Phòng Văn hoá và Thông tin thực hiện đăng tải Kết luận thanh tra

trên Cổng thông tin điện tử của UBND huyện Vĩnh Lộc theo nội dung Thanh tra

huyện đã kiến nghị.

3. Giao Thanh tra huyện theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện kết

luận thanh tra; tổng hợp, đánh giá kết quả thực hiện, báo cáo Chủ tịch UBND

huyện theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch; các PCT UBND huyện (để b/cáo);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Văn Lương

		luonghv.vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-24T18:05:19+0700

		2024-06-24T18:41:31+0700

		vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-24T18:42:24+0700